25 SETTEMBRE 2022
NUMERO DEGLI ISCRITTI NELLE LISTE VOTANTI ALLA CHIUSURA
ELETTORALI DELSEGGIO
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1 290 306 596 328
2 338 374 712 391
3 342 404 746 395
4 232 307 539 327
5 237 304 541 281
6 353 374 727 458
7 236 292 528 235
8 242 280 522 347
9 208 213 421 223
10 367 412 779 400
1 404 451 855 499
12 419 478 897 477
13 444 468 912 504
14 242 228 470 256
15 336 359 695 260
16 295 348 643 305
17 75 80 155 920
18 191 249 440 238
19 473 487 960 519
20 320 390 710 397
21 401 481 882 493
22 211 253 464 214
23 261 290 551 287
2 182 247 429 255
25 418 467 885 490
26 75 72 147 63
27 504 558 1062 634
28 563 529 1092 602
29 448 447 895 436
30 545 527 1072 631
31 401 415 816 452
32 470 482 952 517

TOT 10.523 11.572 22.095 12.004
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ELEZIONI POLITICHE

SENATO DELLA REPUBBLICA

A. ATZEI

TOTALE VOTI
CANDIDATOE LISTA| >

DI CUI SOLO AL
CANDIDATO

di cui alla
sola lista

TOTALE VOTI
CANDIDATO E LISTA.

DI CUI SOLO AL
CANDIDATO

di cui alla
sola lista
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COMUNE DI IGLESIAS

TOTALE
SCHEDE O

TOTALE

TORNA

TOTALE VOTI VOTI DI NULLE SCHEDE 1L NUMERO
VALIDI LI\S/LTE)?N BIANCHE VO‘?::*{TI
(A) (8) © (®)]

317 0 4 7 328
377 o 13 1 391
370 0 19 6 395
310 o 13 4 327
269 0 7 5 281
436 o 12 10 458
228 0 5 2 235
337 o 7 3 347
203 0 16 4 223
384 o 11 5 400
486 0 6 7 499
457 0 13 7 477
488 0 11 5 504
246 o 4 6 256
249 0 5 6 260
296 o 7 2 305

82 0 4 4 90
230 o 7 1 238
480 0 29 10 519
382 o 9 6 397
474 0 11 8 493
208 o 4 2 214
271 0 10 6 287
254 0 0 1 255
473 0 7 10 490

59 o 3 1 63
617 0 14 3 634
586 o 12 4 602
417 0 8 11 436
617 o 8 6 631
445 0 4 3 452
503 o 9 5 517

11.551 - 292 | 161 12.004




